ご請求金額

株式会社エース　浅田崇之 様
件名：11月15日勉強会
下記のとおりご請求申し上げます。

¥ 30,000

お支払期限：2021年11月25日

2021年11月15日
請求書番号: 20211115-1

請求書

品目 数量 単価 金額

井澤式　儲かる農業　【入門】　3カ月コース 1式 27,273 27,273

　 小計 27,273

　 消費税 (10%) 2,727

　 合計 30,000

振込先

備考

株式会社井澤商店
ZOOMサポート部
井澤潤次朗

〒675-1111
兵庫県加古郡稲美町印南829番地

TEL:079-495-0019
FAX:079-495-3017
izawa@hyogo-f.or.jp

PayPay銀行　ビジネス営業部　普通　3393056　カ）イザワショウテン
クレジット決済の場合はご連絡いただければ対応いたします。

月4回開催　臨時開催の場合はすべて参加可能　基本お支払い月の翌月から3カ月の参加権利です。
11月支払いの場合　12月から権利が発生、2月開催分まで参加可能　11月の勉強会参加が可能であれば
参加可能です日程に間に合えばご案内させていただきます。

	請求書